
Bari 20/09/2017

Prot. 170920003

Oggetto:  Procedura  aperta  per  l’affidamento  della  fornitura  di  vaccini  antinfluenzali

necessari  per  soddisfare le esigenze delle  Aziende Sanitarie  della Regione

Puglia  (CIG   6797890)  -   Provvedimento  di  ammissione  ed  esclusione  al

prosieguo della gara (art. 29 c.1 D.lgs. 50/2016).

Con riferimento al Bando di gara in oggetto, pubblicato sulla GUUE 2017/S 140-287286 del 25/07/2017

PREMESSO

 Che la valutazione di verifica amministrativa è stata effettuata dal Dott. Giovanni Molinari, Direttore

Area  Gestione  Patrimonio  della  ASL  BARI,  in  qualità  di  RUP  del  Soggetto  Aggregatore

INNOVAPUGLIA s.p.a. nominato con Determinazione dell’A.U. n. 142 del 2017 e Presidente del

Seggio di Gara assistito dalla sig.ra Giovanna Amoruso, assistente amministrativo, in qualità di

testimone  e  dalla  Dott.ssa  Maria  Domenica  Pignataro  -  Collaboratore  Amministrativo  Prof.le

Esperto, in qualità di testimone e segretario verbalizzante;

 Che sulla piattaforma telematica Empulia entro il termine di scadenza stabilito hanno presentato

valida offerta i seguenti operatori economici:

1. SEQIRUS   s.r.l.:  Lotto 2: 

2. SANOFI  s.p.a.: Lotti: n°  1 e 4:

3. MYLAN s.p.a.:  Lotto: n° 3:

4. GLAXOSMTHKLINE s.p.a.:  Lotto n° 1:

PRESO  ATTO della  conformità  della  documentazione  amministrativa  al  disciplinare  di  gara,

dell’assenza delle condizioni di esclusione di cui all’art. 80 del D. lgs. 50/2016 per tutte le concorrenti:

SONO AMMESSI al prosieguo della gara tutti gli operatori economici, di seguito elencati:

1. SEQIRUS   s.r.l. 

2. SANOFI  s.p.a.

3. MYLAN s.p.a.

4. GLAXOSMTHKLINE s.p.a.

La documentazione di gara, fatto salvo quanto disposto dall’art.  53 comma 2 del D.lgs. 50/2016, è

disponibile  presso  l’Ufficio  Gestione  Amministrativa  di  InnovaPuglia:  Vito  Giampietro,  e-mail:

uga.sarpulia@innova.puglia.it, PEC: uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it, tel.: 0804670545. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione “Società-Trasparente” del sito di InnovaPuglia:

www.innova.puglia.it e  nella  sezione  “Esiti  e  pubblicazioni”  del  dettaglio  di  gara  del  sito  EmPULIA

mailto:uga.sarpulia@innova.puglia.it
http://www.innova.puglia.it/
mailto:uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it


www.empulia.it ai sensi  dell’art.  29 comma 1 del D.lgs. 50/2016 “  ..Al  fine di consentire l'eventuale

proposizione del ricorso ai sensi dell’articolo 120,     comma 2-bis,     del codice del processo amministrativo,

sono altresì pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento

che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito della verifica della

documentazione  attestante  l'assenza  dei  motivi  di  esclusione  di  cui  all'articolo  80,  nonché  la

sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali….”

Ai  sensi  dell’articolo  120  comma  2-bis  del  codice  del  processo  amministrativo,  il  presente

provvedimento potrà essere impugnato nel termine di 30 (trenta) giorni dalla sua pubblicazione.

Data di pubblicazione del presente atto nella sezione “Società-Trasparente” del sito di InnovaPuglia:

www.innova.puglia.it: 20/09/2017.

Il RUP 

Dott. Giovanni Molinari

Pagina 2 di 2

http://www.innova.puglia.it/
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#080
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2010_0104.htm#120
http://www.empulia.it/

